Valvole unidirezionali - Check valves
Valvole
unidirezionali
Check valves
Sono valvole on/off che consentono flus-
so libero in un verso e lo bloccano nel
verso contrario.
Vengono realizzate in corpi esagonali in

)
Codice Ordinazione Pressione d'inizio Apertura Portata Massima Pressione Max Peso
Ordering Code Cracking Pressure Max Flow Max Pressure Weight
C129700.01.00 4  bar 150  l/min 400  bar 0.3 kg
Pag. 12.03.03
A120200.01.00 15 700 1/4"G 12.01.01
A120200.02.00 15 700 1/4"G
A120200.03.00 15 700 1/4"G
A120300.01.00 35 700 3/8"G
A120300.02.00 35 700 3/8"G
A120300.03.00 35 700 3/8"G
A120400.01.00 50 700 1/2"G
A120400.02.00 50 700 1/2"G
A120400.03.00 50 700 1/2"G
A120600.01.00 90 700 3/4"G 12.01.02
A120600.02.00 90 700 3/4"G
A120600.03.00 90 700 3/4"G
A120800.01.00 150 700 1"G
A120800.02.00 150 700 1"G
A120800.03.00 150 700 1"G
A120410.01.00 60 350 1/2"G 12.02.01
A120610.01.00 130 350 3/4"G
A120810.01.00 250 350 1"G
A121010.01.00 350 350 1"1/4G
C123900.01.00 65 350 M22x1.5 12.03.01
C120600.01.00 65 350 3/4"G 12.03.02
C129700.01.00 150 400 1-5/16-12UN 12.03.03